
Jak nahrát soubory na Úschovnu 
Služba Úschovna slouží k nahrávání souborů větší velikosti, které 

nelze snadno odeslat e-mailem, popřípadě přes webový formulář. 

Jedná se o českou službu, jejíž ovládání je zcela intuitivní. Pro ty 

z vás, kteří s Úschovnou ještě nikdy nepracovali, jsme si přesto 

připravili malý návod. 

 

Krok č. 1: Otevřete si web uschovna.cz a vyberte 
volbu Poslat 

Po vstupu na web Úschovny máte na výběr jen 2 volby – Poslat 

a Vyzvednout. Vy si vyberte volbu Poslat, která slouží ke vkládání 

nových souborů. 
VLOŽIT SOUBORY NA ÚSCHOVNU 

 

Krok č. 2: Vyplňte informace o souborech 

Pro vložení souborů musíte vyplnit pouze dvě informace – e-mail 

odesílatele (tj. váš e-mail) a nahrát soubory, které chcete odeslat. 

Pro vložení souborů klikněte na tlačítko Vybrat soubor. Souborů 

můžete označit vícero, a tím je nahrát najednou. 

E-mail příjemce vyplňovat nemusíte. 

 

Krok č. 3: Zkopírování odkazu 

Po vyplnění všech výše zmíněných polí klikněte na tlačítko Odeslat. 

Následně se spustí nahrávání souborů. Po nahrání souborů vám 

dorazí do e-mailu potvrzující e-mail s odkazem na vaši 

zásilku. Tento odkaz si zkopírujte a vložte jej do přihlašovacího 

formuláře VCCR. 

 

https://uschovna.cz/
https://uschovna.cz/
https://uschovna.cz/poslat-zasilku
https://uschovna.cz/poslat-zasilku

